神発第 1565号

平成 30年 11月 20日

地区委員長各位

地区事務長各位

日本ボーイスカウト神奈川連盟

理 事 長 藤本 欣司

スカウト活動支援委員長 濱田 雅弘

［公印省略］

2019年度日本連盟海外派遣募集について

三指

表記に関しまして、日本連盟より参加募集要項が配信されましたのでご案内いたしま

す。各地区より団への案内をお願いいたします。

詳細に関しましては事案毎の募集要項を参照頂きたくお願い申し上げます。

弥栄

記

① 国際キャンプスタッフ計画派遣 県連申込期日 1月 10日（木）と致します。

② カンダーシュテーク夏季野営スタッフ派遣

日本連盟申込期日が迫っておりますので、参加希望のある地区は個

別に対応致します。

※皆様へのご連絡が遅くなりご迷惑をお掛けします。 お詫び申し上げます。

以 上

問合せ先：神奈川連盟 事務局

事務局 TEL：045-365-3421  E-mail:office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp